
Právnické osoby

Název žadatele Adresa IČ Název projektu/aktivity

Celkové náklady 

projektu/aktivity

Výše 

požadovan

é dotace

Výše 

navržené 

dotace

Hodnocení projektu/aktivity na základě kritérií dotačního 

programu

happy reha s.r.o

Oblouková 308, Ústí 

nad Labem, 403 40

8600716
Léčebná rehabilitace pro 5 

pacientek 82 500 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč

Doporučeno k podpoře. Projekt je určen na realizaci léčebných rehabilitací pěti 

pacientek. Realizátor doložil registraci k poskytování zdravotních služeb a potvrzení 

od ošetřujího lékaře každé pacientky  o potřebnosti rehabilitační péče pacientek. 

Pacientky mají trvalé bydlištěm v Ústeckém kraji.

Fyzické osoby

Jméno a příjmení 

žadatele Adresa

Datum 

narození Léčebná rehabilitace

Celkové náklady 

na rehabilitaci

Výše 

požadovan

é dotace

Výše 

navržené 

dotace Hodnocení požadavku na základě kritérií dotačního programu

Jourová Jana 972

Léčebná rehabilitace syna  

30 960 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

Doporučeno k  podpoře.  Požadavek je určen na úhradu léčebné rehabilitace 

nezletilého syna žadatelky. Žadatelka doložila  potvrzení ošetřujícího lékaře o 

potřebnosti rehabilitační péče. Syn žadatelky je občanem s trvalým bydlištěm v 

Ústeckém kraji. 

Svobodová Petra 1980

Léčebná rehabilitace dcery 

 

24 170 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

Doporučeno k  podpoře.  Požadavek je určen na úhradu léčebné rehabilitace nezletilé 

dcery  žadatelky. Žadatelka doložila  potvrzení ošetřujícího lékaře o potřebnosti 

rehabilitační péče pro dceru. Dcera žadatelky má trvalé bydliště  v Ústeckém kraji. 

Týle Jiří Ústí nad Labem 960 Léčebná rehabilitace žadatele 15 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

Doporučeno k  podpoře. Žadatel má trvalé bydliště v Ústeckém kraji.  Pacient doložil 

potvrzení o potřebnosti léčebné rehabilitační péče od ošetřujícího lékaře. V 

předchozích letech pacient absolvoval rehabilitační péči v tomto dotačním programu 

přes poskytovatele zdravotních služeb, jako fyzická osoba je podporován od roku  

2021.

70 130 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč

152 630 Kč 80 000 Kč 80 000 Kč

Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje podané v rámci projektu "Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje" - vyhlášení 2023, 1. lhůta, 

okruh 1 (dotace v kompetenci RÚK)

Celkem

Celkové náklady/požadavek na dotace v 1. lhůtě dotačního programu



Název žadatele Adresa IČ Název projektu/aktivity

Výše 

poskytnuté 

dotace v roce 

2021

Výše 

poskytnuté 

dotace v roce 

2022

Kapacita 

akce

Celkové 

náklady 

projektu/aktiv

ity

Výše 

požadované 

dotace

Výše 

dotace na 

osobu

% podíl 

dotace

Výše 

navrhované 

dotace Hodnocení projektu/aktivity na základě kritérií dot. programu

Zdravotní ústav se sídlem v 

Ústí nad Labem

Moskevská 1531/15, 

400 01 Ústí nad Labem
71009361

Do pohody 0 Kč 0 Kč 600 220 400 Kč 180 400 Kč 301 Kč 81,85 180 400 Kč

Doporučeno k podpoře. Projekt je zaměřen na zlepšení znalostí žáků 2. stupně ZŠ 

v oblasti duševního zdraví, psychohygieny, zvládání stresu, psychické zátěže a 

znalostech o prevenci duševního onemocnění. Projekt je realizován zábavnou 

formou s prvky soutěže. Projekt je realizován v souladu s účelem DP a splňuje 

kritéria pro hodnocení projektu: je personálně a technicky zabezpečen, má 

regionální přesah, téma péče o duševní zdraví je přínosné pro cílovou skupinu 

žáků a studentů. Aktivita je realizována v ZŠ nebo víceletých gymnáziích v ÚK. 

Konkrétní školy uvedeny nejsou.

Raná prevence a podpora 

psychofyzického zdraví pro 

dospívající a děti 0 Kč 0 Kč 280 198 200 Kč 177 940 Kč 636 Kč 89,78 100 000 Kč

Doporučeno k částečné podpoře. Projekt bude realizován formou seminářů 

realizovaných v ZŠ a SŠ a formou přednášek v zařízení Péxis. Vytvořeny budou 

pilotní edukativní materiály pro mládež. Témata: psychohygiena, zvládání stresu, 

regulace emocí, psychická odolnost. Téma projektu je významné, odborné 

personální zabezpečení není dostatečně popsané, stejně tak chybí harmonogram 

realizace projektu, ekonomické náklady nepřiměřené zejména v osobních 

nákladech (recepční není přímým personálním zabezpečením projektu). Z tohoto 

důvodu je projekt krácen. Edukační materiály budou distribuovány v Ústeckém 

kraji, semináře se budou konat v sídle organizace (UL) a ve školských zařízeních, 

konkrétní školy uvedeny nejsou.

Vzdělávání a podpora 

psychofyzického zdraví pro dospělé 208 500 Kč 118 750 Kč 270 201 320 Kč 140 420 Kč 520 Kč 69,75 100 000 Kč

Doporučeno k částečné podpoře. Projekt  formou 4-8 seminářů zaměřených na 

témata: stres a úzkost, emoční regulace, relaxační techniky, prevence syndromu 

vyhoření atd. Další aktivitou projektu jsou relace na zdravotní téma v Českém 

rozhlasu Sever a tisk a distribuce edukačních materiálů. Projekt je navržen v 

souladu s účelem podpory DP. Víceletý projekt, podporován každoročně z DP. 

Projekt je navržen s regionálním přesahem, personálně a technicky  zabezpečen. 

Vzhledem k  plánovaným aktivitám popsaným v  projektové žádosti není projekt 

ekonomicky přiměřený.  Z výše uvedených důvodů je projekt krácen  z požadavku. 

Edukační materiály budou distribuovány v Ústeckém kraji, přednáška je vysílána 

Českým rozhlasem Sever.

Start ke zdravému životnímu stylu 0 Kč 0 Kč 30 23 000 Kč 16 000 Kč 533 Kč 69,57 0 Kč

Nedoporučeno k podpoře. Obecným zaměřením aktivity je podpořit zájem o 

zdravý životní styl mezi osobami s chronickým duševním onemocněním (zpravidla 

v seniorním věku) zhodnocením aktuálního zdravotního stavu a  pohybových a 

stravovacích návyků a poskytnutím praktických znalostí a dovedností návyky 

zlepšit či změnit a nastarotvat pravidlené pohybové aktivity. Aktivita je zamýšlena 

jako dvě půldenní akce v Centru duševního zdraví v Ústí n.L. Projekt není 

doporučen k podpoře z důvodu kvality projektu (nejedná se o originálně 

zpracované téma) a nezajištění regionálního přesahu projektu.

Dny plné zdraví a pohybu 2023 70 000 Kč 45 000 Kč 135 51 000 Kč 45 000 Kč 333 Kč 88,24 0 Kč

Nedoporučeno k  podpoře. Spolek Sportingo navazuje na činnost spolku 

Inlineskating, kde byla tato aktivita pravidelně podporována z DP. Nyní je aktivita 

plánována jako 6 celodenních akcí pro děti a mládež, které se budou skládat z 

pestrého pásma vzdělávání a besed v oblasti zdravé výživy, přednášek na 

zaměřených na pohybovou výchovu, bezpečnost a předcházení rizik při 

sportování. Personálně je projekt zabezpečen, chybí však regionální přesah 

projektu - všechny akce se budou konat v areálu ZŠ Praktická V Ústí nad Labem. 

559 760 Kč 380 400 KčCelkové náklady/požadavek na dotace v 1. lhůtě dotačního programu, okruh 2

Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje podané v rámci projektu "Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje" - vyhlášení 2023, 1. lhůta, okruh 2 (dotace v kompetenci RÚK)

PÉXIS - centrum 

psychosomatické péče, s.r.o.

Šrámkova 

3062/38,Ústí nad 

Labem-Severní Terasa, 

400 11

22795758

Sportingo z.s.
Koněvova 1697/18, 

Ústí nad Labem 400 01
68455003


